MUNiCíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 497/17, de 15 de maio de 2017.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

'--" Considerando, o falecimento do Sr. Francisco Mairton Arruda Linhares(o
Careca) irmão do Vereador José Vytal Arruda Linhares.

Considerando, que a missa de corpo presente será realizado as 15:00h na
Igreja do São Francisco, no centro de Sobra!

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam suspensos os trabalhos da 26_aSessão Ordinária que seria
realizada no dia 15(segunda-feira) de maio corrente.

Parágrafo único - As matérias pautadas para a presente sessão ficam
transferidas para a sessão subsequente dia 16(terça-feira) de maio do corrente ano, sem
prejuízos dos trabalhos legislativos.

Art. 2° - O expediente da Câmara Municipal de Sobral, excepcionalmente
na data de hoje(15 de maio de 2017), será corrido, ou seja, das 08:00h as 13:00h.

Art. 3° - Esta Portaria entra. á em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 15 de maio de 2017.

. ,.
Francisco

J o secretário

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br